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Konu             : VUK Mükerrer 298 (Ç) Yeniden Değerleme Uygulaması 

 

 

Bildiğiniz üzere, 25.12.2025 tarihinde Vergi Usul Kanunu’na eklenen Geçici Madde 37 ile 2025, 

2026 ve 2027 hesap dönemlerinde mali tabloların enflasyon düzeltmesine tabi tutulmayacağı ve bu 

dönemlerin VUK Mükerrer 298 (Ç) fıkrası (Yeniden değerleme) uygulaması açısından enflasyon 

düzeltmesi şartlarının gerçekleşmediği dönem olarak değerlendirileceği hüküm altına alınmıştır. 

 

Bu düzenleme doğrultusunda 2025, 2026 ve 2027 hesap dönemlerinde İHTİYARİ olarak VUK 

Mükerrer 298 (Ç) fıkrasına göre yeniden değerleme yapılabilecektir. Yeniden değerleme 

uygulamasının nasıl yapılacağını kısaca hatırlatmak gerekirse; 31.12.2024 tarihli bilançomuzun 

aktifinde yer alan (ve tabi ki 2025 sonu itibarıyla varlığını koruyan) amortismana tabi iktisadi 

kıymetlerimizin aktif tutarları ile 31.12.2024 tarihi itibarıyla birikmiş amortisman tutarlarını 

%25,49 oranı ile yeniden değerlemeye tabi tutulacak ve 2025 ve sonraki yıllarda amortisman 

hesaplamaları bu yeni tutarlar üzerinden yapılacaktır. 

 

Yeniden değerleme sonrası oluşacak değer artış tutarı bilançonun pasifinde özel bir fon hesabında 

takip edilecek ve sermayeye ilave dışında işletmeden çekilmeyecek veya başka bir hesaba 

nakledilmeyecektir. Söz konusu fon tutarı özkaynakları artırıcı bir etki oluşturacağından finansman 

gider kısıtlaması kapsamındaki şirketler için olumlu bir etki oluşturacaktır. 

Diğer taraftan, amortisman hesaplaması değerleme sonrası oluşacak yeni tutarlar üzerinden 

yapılacağından bu uygulama ile 2025 ve sonraki yıllarda daha fazla amortisman gideri oluşturma 

imkanı elde edilmiş olunacaktır. 

 

Duran varlık modülündeki uyarlamalar ve kayıt süreçleri ile 2025 yılı için son dönem Geçici Vergi 

Beyannamesi verileceği göz önünde bulundurularak konunun kısa sürede değerlendirilmesinin 

faydalı olacağını düşünüyoruz.  
 

 

Bilgilerinize sunulur. 

 

Saygılarımızla, 

 

KAPSAM YMM A.Ş.  
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